



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønne
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Faiskær Holding ApS

Voer Gade 1
Voer
8950 Ørsted

Årsrapport for 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2019

Erik Revsbech Jensen
Dirigent

CVR-nr. 30360346

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Faiskær Holding ApS
Voer Gade 1
Voer
8950 Ørsted

CVR. nr.: 30360346
Stiftelsesdato: 15. marts 2007
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Erik Revsbech Jensen

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevej 5
8410 Rønne

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1 - 3
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 869.831, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 11.484.141, og en egenkapital på kr. 3.920.699.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2018 - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-16.016	-10.062
Bruttoresultat		-16.016	-10.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.139.963	1.038.845
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		74.534	152.207
Finansielle omkostninger		-328.650	-199.841
Resultat før skat		869.831	981.149
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		869.831	981.149
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.139.962	938.846
Overført resultat		-270.131	42.303
Resultatdisponering		869.831	981.149

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.480.751	5.340.787
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000.349	1.093.655
Finansielle anlægsaktiver		11.481.100	6.434.442
Anlægsaktiver		11.481.100	6.434.442
Likvide beholdninger		3.041	50.523
Omsætningsaktiver		3.041	50.523
Aktiver		11.484.141	6.484.965

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	4.480.750	3.340.788
Overført resultat	3	-685.051	-414.920
Egenkapital		3.920.699	3.050.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.554.442	3.429.097
Kortfristede gældsforpligtelser		7.563.442	3.434.097
Gældsforpligtelser		7.563.442	3.434.097
Passiver		11.484.141	6.484.965
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	3.340.788	2.401.942
Årets tilgang	1.139.962	938.846
Saldo ultimo	<u>4.480.750</u>	<u>3.340.788</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	-414.920	-457.223
Årets tilgang	-270.131	42.303
Saldo ultimo	<u>-685.051</u>	<u>-414.920</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Revsbech Jensen

Direktør

På vegne af: Faiskær Holding ApS

Serienummer: CVR:30360346-RID:30509003

IP: 89.186.xxx.xxx

2019-05-11 06:08:41Z

NEM ID 

Peter Engvang

Registreret revisor

På vegne af: Djurs Revision

Serienummer: CVR:19713830-RID:1228130214689

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-05-11 06:40:18Z

NEM ID 

Erik Revsbech Jensen

Dirigent

På vegne af: Faiskær Holding ApS

Serienummer: CVR:30360346-RID:30509003

IP: 89.186.xxx.xxx

2019-05-11 07:23:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZU5D-FSAF3-M8ZWA-OEWOL-A0FHD-KKF1G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>